2021年2月吉日
新潟県社会人バスケットボール連盟　登録チーム　各位
新潟県バスケットボール愛好者　各位
新潟県社会人バスケットボール連盟
会   長   　松　川　稔　明

2021年度　TEAM-JBAの登録について
（JSB　カテゴリー再編による大会概要）

平素より、社会人連盟の事業にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

　今年度は新型コロナウイルス感染症禍の影響により、当連盟にて予定していました各種大会を全て中止とさせてもらいました。上部団体の示しているガイドラインに沿いながら、様々なアイディアを検討して大会の開催を役員全員にて目指してまいりました。しかしながら、新型ウイルスという新たな感染症のため、選手に安心して大会に参加していただくに充分な策を見出せませんでした。登録して頂いたチーム各位には大変申し訳なく思っております。
　さて、JSB（日本社会人バスケットボール連盟）では2018年度の発足より3年の経過を経て、カテゴリーの再編を行う事になりました。
全国大会制度の見直しを行い、「競技スポーツ」と「生涯スポーツ」の棲み分けを明確にし、生涯スポーツとして選手自身が目指すバスケット生活に合ったカテゴリーを選べるようになりました。
　つきましては、2021年度のTEAM-JBAへの登録をするにあたり、JSBより示されているカテゴリー再編による大会概要を熟読頂き、カテゴリー登録の参考にして頂ければと思います。
最後になりますが、いまだ新型コロナウイルス感染症禍の状況が続いております、2021年度も引き続きTEAM-JBAに登録を頂きますようお言願申し上げます。
当連盟といたしましても大会開催に向け、引き続き最大限の努力を行ってまいります。なにとぞ関係者各位のご理解、ご協力をお願いいたします。

参考添付書類
１　JSB　カテゴリー再編による大会概要について
２　JSB　主要大会（全国大会）　開催候補地一覧表
以上
	問い合わせ先
	新潟県社会人バスケットボール連盟
	理事長　山田　真佐一
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　           　TEL　090-3403-3706